РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» марта 2019 года

                           № 233а
О признании утративших силу постановлений администрации муниципального образования «город Свирск»

В связи с утверждением новой системы оплаты труда и порядка формирования фонда заработной платы в муниципальном бюджетном учреждении физкультурно – оздоровительный комплекс «Олимп» муниципального образования «город Свирск» в соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утративших силу:

1) постановление администрации муниципального образования «город Свирск» от 29.08.2011 № 542 «О порядке введения новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики, физической культуры и спорта муниципального образования «город Свирск»;

2) постановление администрации муниципального образования «город Свирск» от 28.06.2017 № 578 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения физкультурно – оздоровительный комплекс «Олимп».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Мэр                                                                                                         В.С. Орноев